2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                 15 сентября 2016 г.
Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И.,  Болотов  Ю.И., Комаров В.М., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Кан Н.А., Бондарев В.П.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос  1:  Утверждение выдачи свидетельства о допуске, к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного члену СРО А «САПЗС», на основании представленных документов:

      ООО  «ПРОЕКТАВТОМОСТ».
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение даты и места проведения очередного отчетно-выборного Общего собрания СРО А «САПЗС».
                                                                                                                          Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Утверждение предварительной повестки дня, даты окончания приема предложений по повестке дня и проектам документов.

                                                                                                                      Докладчик: Шадрин С.Г.

Предварительная Повестка дня:

 1. Реализация Федерального закона от 03.07.2016 №372-ФЗ.

 2. Утверждение банков для размещения средств Компенсационного фонда.

 3. Назначение Аудиторской компании на проверку 2016 г.

 4. Утверждение Требований к выдаче свидетельств о допуске.

 5. Исключение из членов СРО А «САПЗС»: ООО ПТК «Актив», ООО  «Рабочий проект», ООО «ТермоСофт-Сибирь».

 6. Утверждение отчета Председателя Правления СРО А «САПЗС».

 7. Выборы нового состава Правления.

 8. Выборы Председателя Правления.

 9. Выборы Ревизионной комиссии.

 10. Разное.

Вопрос 4: Отчет Исполнительного директора СРО А «САПЗС» об участии в конференции «О совершенствовании системы саморегулирования в строительной отрасли»  и круглом столе «О совершенствовании правового регулирования системы саморегулирования проектной и изыскательской деятельности» 01-02 августа 2016 г. в г. Иркутске.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому  вопросу:
Утвердить ООО «ПРОЕКТАВТОМОСТ» дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного П-007-2221123727-0011-5 от  17.01.2013 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО А «САПЗС» 22.06.2016 г.
По второму вопросу:

Утвердить дату проведения  очередного отчетно-выборного Общего собрания СРО А «САПЗС» 19 октября  2016 г., 13 часов местного времени.

Место проведения: г. Барнаул,  ул. Гоголя, 44, 1 этаж  (большой зал  Алтайского краевого Российско-Немецкого Дома).
По третьему вопросу:
 Утвердить предварительную повестку дня:
1. Реализация Федерального закона от 03.07.2016 №372-ФЗ.

 2. Утверждение банков для размещения средств Компенсационного фонда.

 3. Назначение Аудиторской компании на проверку 2016 г.

 4. Утверждение Требований к выдаче свидетельств о допуске.

 5. Исключение из членов СРО А «САПЗС»: ООО ПТК «Актив», ООО  «Рабочий проект», ООО «ТермоСофт-Сибирь».

 6. Утверждение отчета Председателя Правления СРО А «САПЗС».

 7. Выборы нового состава Правления.

 8. Выборы Председателя Правления.

 9. Выборы Ревизионной комиссии.

 10. Разное.

Утвердить дату окончания приема предложений по повестке дня и проектам документов
 09 октября 2016 г.

В целях предварительного ознакомления проекты документов разместить на официальном сайте СРО А «САПЗС» в сети «Интернет».

По четвертому вопросу:
Принять к сведению отчет Исполнительного директора СРО А «САПЗС» об участии в конференции «О совершенствовании системы саморегулирования в строительной отрасли»  и круглом столе «О совершенствовании правового регулирования системы саморегулирования проектной и изыскательской деятельности» 01-02 августа 2016 г. в г. Иркутске.

Исполнительный директор

     СРО А «САПЗС»                                    _______________________________        С.Г. Шадрин